

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

عبدالله امینی - کابل

۰۷ مارچ ۲۰۱۵

میلیونها دالر معاش ماهوار مشاوران بی کفایت حکومت وحشت ملی

یک تعداد از مفت خواران به حیث مشاوران ریاست جمهوری و ریاست اجرائیه مقرر شده اند که هیچ کار مثبتی انجام نمی دهند. تعداد این مفت خواران به ۵۷ تن می رسد و میلیون ها دالر هم صرف پرداخت معاشات این فاسقان می شود. در زمان حامد کرزی تعداد این مشاوران مفت خوار دو چند بود. بعضی از آن مشاوران شاکی بودند که سال یکبار هم با کرزی دیدار نداشتند. معاشات ماهوار هر یک آنها از ۳۰ تا ۲۰۰ هزار افغانی تخمین شده است. موضوعات قوم پرستی، دوستی های شخصی و روابط ناموسی نقش خود را در تقرر مشاوران مفت خوار بازی می کند.

هر چند حکومت وحشت ملی از آغاز کارش تأکید داشت که نهاد های موازی با دولت را از بین خواهد برد، اما وزارت مالیه دولت مستعمراتی افغانستان تأیید می کند که حالا مشاوران ریاست جمهوری و ریاست اجرائیه ماهانه میلیون ها افغانی به نام مشاور معاش می گیرند بدون این که کمترین کار مثبتی انجام دهند. اکثر این پارازیت ها نا وقت به محل کار حاضر می شوند و اگر هم بیابند، مصروف چای خوری و کلچه خوری می گردند. نان چاشت مکلف از بودجه دولت برای شان داده می شود و بعداً هر یک رهسپار منازل خود می گردند.

در حال کنونی اشرف غنی در بخش های مختلف هشت مشاور دارد و عبدالله هم به خاطر هم چشمی با غنی برای خودش هشت مشاور تعیین کرده است. عبدالرشید دوستم معاون اول غنی ۱۳ مشاور و سرور دانش معاون دوم آقای غنی نیز هفت مشاور دارد. محمد خان رحمانی معاون اول ریاست اجرائیه برای خود ۱۰ مشاور تعیین کرده و محمد محقق معاون دوم عبدالله نیز ۱۰ مشاور برای خود اختصاص داده است. در حقیقت یک نوع رقابت در تقرر تعداد مشاوران مفت خوار میان اعضای حکومت وحشت ملی وجود دارد. این مقرری ها در زمانی صورت می گیرد که غنی و عبدالله به مردم وعده داده بودند که به تشکیل اداره های موازی در حکومت پایان خواهند داد. دلچسپ این که افغانستان در سال ۱۳۹۴ با ۸۰۰ میلیون دالر کسر بودجه مواجه است و حکومت وحشت ملی هم هر روز به تعداد مشاوران مفتخوار با معاش های گزاف می افزاید و بودجه خالی دولت را خالی تر می سازد. تا زمانی که استعمار در افغانستان حاکم و افراد ناسالم و مزدور از جانب آنها حاکمیت داشته باشند، این تقلب و مفت خواری ادامه خواهد یافت.